ROMANIA

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

L,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate in data de 01.07.2019

NESECRET

- lei -

Denumirea indicatorului

Suma platita

Explicatie

TITLUL | — CHELTUIELI DE PERSONAL -
total, din care :

10.01

10.02

10.03

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,
din care :

936,40

20.01.01

20.01.03

2,91

Incalzit, iluminat, forta motrica

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

50,05

Posta, telecomunicatii, internet

20.01.09

20.01.30

356,74

Alte bunuri si servicii pt
intretinere si functionare

20.05.01

526,70

Uniforme si echipament

20.06.01

20.11

20.12

20.13

20.14

20.30.03

TITLUL VI — TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
— total, din care :

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —
total, din care :

57.02.01

57.02.02

TITLUL XI - ALTE CHELTUIELI

59.17




ROMANIA NESECRET
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
L,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate in data de 12.07.2019

- lei -

Denumirea indicatorului Suma platita Explicatie

TITLUL | — CHELTUIELI DE PERSONAL -
total, din care : 3.344.068,51

10.01 2.664.836,00 Cheltuieli salariale in bani

10.02 618.991,51 Cheltuieli salariale in natura

10.03 60.241,00 Contributii

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,
din care :

20.01.01

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.06.01

20.11

20.12

20.13

20.14

20.30.03

TITLUL VI — TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 11.498,00
— total, din care :

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —
total, din care :

57.02.01 11.498,00 Ajutoare sociale in numerar

57.02.02

TITLUL XI - ALTE CHELTUIELI

59.17




ROMANIA

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

L,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate in data de 19.07.2019

NESECRET

- lei -

Denumirea indicatorului

Suma platita

Explicatie

TITLUL | — CHELTUIELI DE PERSONAL -
total, din care :

19396,41

10.01

500,00

Cheltuieli salariale in bani

10.02

18.896,41

Cheltuieli salariale in natura

10.03

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,
din care :

20.01.01

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.06.01

20.11

20.12

20.13

20.14

20.30.03

TITLQL VI — TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
— total, din care :

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —
total, din care :

57.02.01

57.02.02

TITLUL XI —ALTE CHELTUIELI

59.17




ROMANIA NESECRET
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
L,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate in data de 26.07.2019

- lei -

Denumirea indicatorului Suma platita Explicatie

TITLUL | — CHELTUIELI DE PERSONAL -
total, din care : 24.928,40

10.01 18.393,00 Cheltuieli salariale in bani

10.02 6.535,40 Cheltuieli salariale in natura

10.03

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,
din care :

20.01.01

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.06.01

20.11

20.12

20.13

20.14

20.30.03

TITLQL VI — TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
— total, din care :

51.01.26

TITLU.L IX - _ASISTENTA SOCIALA — 1.021,00
total, din care :

57.02.01 1.021,00 Ajutoare sociale in numerar

57.02.02

TITLUL XI —ALTE CHELTUIELI

59.17




ROMANIA NESECRET
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
L,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate in data de 29.07.2019

- lei -

Denumirea indicatorului Suma platita Explicatie

TITLUL | - CHELTUIELI DE PERSONAL —

total, din care : 6.879,80

10.01 6.630,00 Cheltuieli salariale in bani

10.02 249,80 Cheltuieli salariale in natura

10.03

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,

din care - 67.799,98

20.01.01

20.01.03 9.655,06 Incalzit, iluminat si forta motrica

20.01.04 2.474,99 Apa, canal, salubritate

20.01.05

20.01.06 3.381,03 Piese de schimb

20.01.07

20.01.08 1.392,76 Posta, telecomunicatii, internet

20.01.09 12.780,60 Materiale si prestari servicii cu
caracter functional

20.01.30 10.508,12 Alte bunuri si servicii pt
intretinere si functionare

20.02 3.874,97 Reparatii curente

20.06.01 2.755,99 Deplasari interne

20.04.01

20.05.30

20.30.03 20.976,46 Prime de asigurari non-viata

TITLUL VI - TRANSFERURI INTRE

UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

— total, din care :

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —

total, din care :

57.02.01

57.02.02

TITLUL XI — ALTE CHELTUIELI

59.17




ROMANIA NESECRET
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
L,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate in data de 30.07.2019

- lei -

Denumirea indicatorului Suma platita Explicatie

TITLUL | — CHELTUIELI DE PERSONAL - 320.00
total, din care : '

10.01

10.02 320,00 Cheltuieli salariale in natura

10.03

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,

din care : 14835,92

20.01.01

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06 1.141.22 Piese de schimb

20.01.07 250,00 Transport

20.01.08

20.01.09 2.020,33 Materiale si prestari servicii cu
caracter functional

20.01.30

20.02 6.768,65 Reparatii curente

20.06.01 256,92 Deplasari interne

20.03.02 166,00 Hrana pt animale

20.05.30 4.232,80 Alte obiecte de inventar

20.30.03

TITLUL VI - TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
— total, din care :

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —
total, din care :

57.02.01

57.02.02

TITLUL XI - ALTE CHELTUIELI

59.17




ROMANIA NESECRET
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
L,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate n data de 31.07.2019

- lei -

Denumirea indicatorului Suma platita Explicatie

TITLUL | — CHELTUIELI DE PERSONAL -
total, din care : 3.802,00

10.01 3.802,00 Cheltuieli salariale in bani

10.02

10.03

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,

din care : 41.506,30

20.01.01

20.01.03

20.01.04 346,75 Apa, canal, salubritate

20.01.05

20.01.06 4633,41 Piese de schimb

20.01.07

20.01.08 7,30 Posta, telecomunicatii, internet

20.01.09

20.01.30 1.022,14 Alte bunuri si servicii pt
intretinere si functionare

20.02 250,71 Reparatii curente

20.06.01

20.04.01

20.05.30 35.344,99 Alte obiecte de inventar

20.30.03

TITLUL VI - TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
— total, din care :

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —
total, din care :

57.02.01

57.02.02

TITLUL XI - ALTE CHELTUIELI

59.17




